protocollo con n. 0001347/E del 14/02/2022. 
Il Calendario (assunto al protocollo con n.0001346/E del 14/02/2022) è il seguente 

Art. 3 
Il costo onnicomprensivo per le n. 34 ore del corso di formazione in oggetto e della sua 
predisposizione è pari a € 2.342,00 (duemilatrecentoquarantadue euro/00).  

Art. 4 
Il RUP (Responsabile Unico del Procedimento) è il Dirigente Scolastico, così come 
previsto dall’art.31 del D.lgs.18 aprile 2016, n.50 ss.mm.ii. e dall’art. 5 della legge 
241 del 7 agosto 1990, stante l’assenza di cause ostative alla sua nomina.